ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 06 февраля 2012 года
	                               № 23/106

г. Слюдянка

О формах ведения организациями, осуществляющими
выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и
стоимости бесплатных и платных эфирного времени и печатной
площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам
(избирательным объединениям) при проведении выборов главы Быстринского муниципального образования и депутатов Думы Быстринского сельского поселения нового созыва

 4 марта 2012 года

В соответствии пунктом 8 статьи 50 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 10 Закона Иркутской области «Об Избирательной комиссии Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 07 сентября 2009 года № 72/382.
2. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости бесплатных и платных эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам (избирательным объединениям) при проведении муниципальных выборов главы Быстринского муниципального образования и депутатов Думы Быстринского сельского поселения 4 марта 2012 года (прилагаются).
Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков

Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова